1

证券代码：601528        证券简称：瑞丰银行        公告编号：2023-056

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

关于变更注册资本获得核准的公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）董事会及

全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本行于 2023 年 5 月 10 日实施完成了 2022 年年度权益分派，本次权益分派

实施了派送红股事项。根据本次派送红股结果，本行注册资本拟由人民币

1,509,354,919 元变更为人民币 1,962,161,395 元。本行就变更注册资本事项向

国家金融监督管理总局绍兴监管分局提出了申请。

近日，本行收到《国家金融监督管理总局绍兴监管分局关于浙江绍兴瑞丰农

村商业银行股份有限公司变更注册资本的批复》（绍金复﹝2023﹞36 号），变更

注册资本事项已获监管部门核准：同意本行注册资本由 1,509,354,919 元人民币

变更为 1,962,161,395 元人民币。本行随后将根据批复履行注册资本工商变更登

记相关手续。

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司董事会

2023 年 11 月 7 日